
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย

 (1)  (2)  (3)  (4)=(2)+(3)  (5)=(1)-(4)

** รวมงบประมาณ 26,702,806,300.00  -        3,852,483.21  0.01   6,526,705,201.68  24.44    6,530,557,684.89      24.46    20,172,248,615.11    75.54    

1. งบบุคลากร 387,380,200.00      -        -               -     224,809,664.11     58.03    224,809,664.11        58.03    162,570,535.89        41.97    

2. งบดําเนินงาน 189,208,000.00      -        3,852,483.21  2.04   74,217,561.05      39.23    78,070,044.26          41.26    111,137,955.74        58.74    

3. งบลงทุน 181,902,600.00      -        -               -     19,507,800.00      10.72    19,507,800.00          10.72    162,394,800.00        89.28    

4. งบเงินอุดหนุน 25,805,912,000.00  -        -               -     6,207,631,000.00  24.06    6,207,631,000.00      24.06    19,598,281,000.00    75.94    

5. งบรายจายอื่น 138,403,500.00      -        -               -     539,176.52          0.39     539,176.52              0.39     137,864,323.48        99.61    

ไตรมาสที่  1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-พ.ค.)

งบดําเนินงาน รอยละ 48 รอยละ 81 รอยละ 100

งบลงทุน รอยละ 39 รอยละ 74 รอยละ 100

งบอุดหนุน รอยละ 48 รอยละ 81 รอยละ 100

รายจายอื่น รอยละ 48 รอยละ 81 รอยละ 100

ภาพรวม รอยละ 47 รอยละ 80 รอยละ 100

เปาหมายผลการเบิกจายรอยละ

 รอยละ
 รอยละ

 สํารองเงิน งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

ภาพรวม (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

เบิกจาย  คงเหลือ หักจากงปม ที่

ไดรับจัดสรร
 รอยละ รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 189,208,000.00   3,852,483.21      2.04 74,217,561.05     39.23      78,070,044.26     41.26 111,137,955.74   58.74   

54,000.00            -                     54,000.00            100.00  

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ 81,058,946.00      -                     -     -                     -          -                     0.00 81,058,946.00      100.00  

**  2100700001 กลุมพัฒนาระบบบริหาร 621,220.00          9,871.82              1.59   300,378.70          48.35       310,250.52          49.94 310,969.48          50.06    

**  2100700002 กลุมตรวจสอบภายใน 868,400.00          6,741.00              0.78   774,504.39          89.19       781,245.39          89.96 87,154.61            10.04    

**  2100700003 สํานักงานเลขานุการกรม 19,755,720.00      2,734,787.00        13.84  11,989,160.84      60.69       14,723,947.84      74.53 5,031,772.16        25.47    

**  2100700005 กองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิ 5,671,400.00        -                     -     5,020,143.39        88.52       5,020,143.39        88.52 651,256.61          11.48    

**  2100700006 กองแบบแผน 3,468,100.00        -                     -     2,765,069.66        79.73       2,765,069.66        79.73 703,030.34          20.27    

**  2100700007 กองวิศวกรรมการแพทย 3,300,910.00        449,241.64          13.61  2,420,039.79        73.31       2,869,281.43        86.92 431,628.57          13.08    

**  2100700008 ศบส.ที่  5 (ราชบุรี) 2,508,839.00        -                     -     1,865,048.75        74.34       1,865,048.75        74.34 643,790.25          25.66    

**  2100700009 ศบส.ที่  7 (ขอนแกน) 2,210,700.00        -                     -     1,705,629.74        77.15       1,705,629.74        77.15 505,070.26          22.85    

**  2100700010 ศบส.ที่  3 (นครสวรรค) 2,090,979.00        -                     -     1,646,559.75        78.75       1,646,559.75        78.75 444,419.25          21.25    

**  2100700011 ศบส.ที่  9 (นครราชสีมา) 2,252,428.00        -                     -     2,047,266.98        90.89       2,047,266.98        90.89 205,161.02          9.11      

**  2100700012 ศบส.ที่  10 (อุบลฯ) 2,460,191.00        -                     -     2,224,044.63        90.40       2,224,044.63        90.40 236,146.37          9.60      

**  2100700013 ศบส.ที่  1 (เชียงใหม) 2,943,040.00        -                     -     2,521,942.97        85.69       2,521,942.97        85.69 421,097.03          14.31    

**  2100700014 ศบส.ที่  12 (สงขลา) 2,759,040.00        -                     -     2,119,680.78        76.83       2,119,680.78        76.83 639,359.22          23.17    

**  2100700015 ศบส.ที่  6 (ชลบุรี) 2,044,600.00        25,680.00            1.26   1,440,807.27        70.47       1,466,487.27        71.72 578,112.73          28.28    

**  2100700016 ศบส.ที่  11 (สุราษฎรธานี) 2,209,139.00        28,800.00            1.30   1,633,989.96        73.97       1,662,789.96        75.27 546,349.04          24.73    

**  2100700017 กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาชน 9,894,740.00        -                     -     4,664,255.44        47.14       4,664,255.44        47.14 5,230,484.56        52.86    

**  2100700018 ศสม.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 1,732,340.00        -                     -     1,533,173.72        88.50       1,533,173.72        88.50 199,166.28          11.50    

**  2100700021 ศสม.ภาคใต จ.นครศรีธรรมราช 1,415,360.00        8,000.00              0.57   1,236,046.56        87.33       1,244,046.56        87.90 171,313.44          12.10    

**  2100700022 ศสม.ชายแดนใต จ.ยะลา 1,311,320.00        -                     -     854,333.45          65.15       854,333.45          65.15 456,986.55          34.85    

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบดําเนินงาน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

 งบคงเหลือ

หนวยงาน

 งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบดําเนินงาน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

 งบคงเหลือ

หนวยงาน

 งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ

**  2100700023 กองสุขศึกษา/สํานักสื่อสารและประชาสัม 3,278,980.00        18,350.00            0.56   2,235,826.68        68.19       2,254,176.68        68.75 1,024,803.32        31.25    

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 3,417,040.00        -                     -     3,162,603.90        92.55       3,162,603.90        92.55 254,436.10          7.45      

**  2100700027 สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมและบริการกา 2,268,427.00        -                     -     1,398,206.29        61.64       1,398,206.29        61.64 870,220.71          38.36    

**  2100700028 กองกฏหมาย 3,324,500.00        -                     -     2,351,893.52        70.74       2,351,893.52        70.74 972,606.48          29.26    

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 7,113,745.00        491,885.50          6.91   1,510,253.60        21.23       2,002,139.10        28.14 5,111,605.90        71.86    

**  2100700031 กลุมบริหารทรัพยากรบุคคล 1,119,320.00        -                     -     798,271.20          71.32       798,271.20          71.32 321,048.80          28.68    

**  2100700032 กลุมแผนงาน 6,227,920.00        -                     -     4,551,360.50        73.08       4,551,360.50        73.08 1,676,559.50        26.92    

**  2100700034 กลุมงานจริยธรรม 402,660.00          -                     -     198,620.00          49.33       198,620.00          49.33 204,040.00          50.67    

**  2100700035 ศบส.ที่  4 (นนทบุร)ี 1,757,560.00        32,609.07            1.86   1,141,934.45        64.97       1,174,543.52        66.83 583,016.48          33.17    

**  2100700036 ศสม.ภาคเหนือ จ.นครสวรรค 1,627,820.00        -                     -     1,425,657.47        87.58       1,425,657.47        87.58 202,162.53          12.42    

**  2100700038 ศบส.ที่  2 (พิษณุโลก) 2,475,851.00        -                     -     2,120,616.62        85.65       2,120,616.62        85.65 355,234.38          14.35    

**  2100700040 ศบส.ที่  8 (อุดรธาน)ี 2,623,080.00        -                     -     2,166,529.13        82.59       2,166,529.13        82.59 456,550.87          17.41    

**  2100700041 ศสม.ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.ขอนแก 1,691,065.00        -                     -     1,468,396.94        86.83       1,468,396.94        86.83 222,668.06          13.17    

**  2100700043 ศูนยบริการธุรกิจสุขภาพ 1,248,620.00        46,517.18            3.73   925,313.98          74.11       971,831.16          77.83 276,788.84          22.17    



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ  งบหนวยงบฯ สุทธิ  กันเงิน/เบิกแทน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ

**  2100700001  กลุมพัฒนาระบบบริ 621,220.00          -                    9,871.82             300,378.70          310,250.52          310,969.48         

* 21007140003002000000 30,000.00 -                      26,250.00             26,250.00             3,750.00              

* 21007350001002000000 591,220.00 9,871.82              274,128.70           284,000.52           307,219.48           

**  2100700002  กลุมตรวจสอบภายใ 868,400.00          -                    6,741.00             774,504.39          781,245.39          87,154.61           

* 21007140003002000000 189,800.00 -                      175,350.00           175,350.00           14,450.00            

* 21007350001002000000 678,600.00 6,741.00              599,154.39           605,895.39           72,704.61            

**  2100700003  สํานักงานเลขานุการ 19,755,720.00     -                    2,734,787.00       11,989,160.84     14,723,947.84     5,031,772.16       

* 21007140003002000000 1,081,732.00 -                      680,212.48           680,212.48           401,519.52           

* 21007320007002000000 3,891,290.00 490,000.00           1,285,775.50         1,775,775.50         2,115,514.50        

* 21007270008002000000 2,944,280.00 -                      2,349,333.47         2,349,333.47         594,946.53           

* 21007350001002000000 11,838,418.00 2,244,787.00         7,673,839.39         9,918,626.39         1,919,791.61        

**  2100700005  กองสถานพยาบาลแ 5,671,400.00       -                    -                    5,020,143.39       5,020,143.39       651,256.61         

* 21007140003002000000 512,000.00 -                      393,750.00           393,750.00           118,250.00           

* 21007270008002000000 4,858,760.00 -                      4,348,199.78         4,348,199.78         510,560.22           

* 21007350001002000000 300,640.00 -                      278,193.61           278,193.61           22,446.39            

**  2100700006  กองแบบแผน 3,468,100.00       -                    -                    2,765,069.66       2,765,069.66       703,030.34         

* 21007140003002000000 437,000.00 -                      365,548.00           365,548.00           71,452.00            

* 21007270008002000000 2,729,660.00 -                      2,137,811.23         2,137,811.23         591,848.77           

* 21007350001002000000 301,440.00 -                      261,710.43           261,710.43           39,729.57            

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพ 3,300,910.00       -                    449,241.64          2,420,039.79       2,869,281.43       431,628.57         

* 21007140003002000000 260,290.00 -                      243,196.00           243,196.00           17,094.00            

* 21007270008002000000 2,683,980.00 443,463.64           1,946,486.69         2,389,950.33         294,029.67           

* 21007350001002000000 356,640.00 5,778.00              230,357.10           236,135.10           120,504.90           

**  2100700008  ศบส.ที่ 5 2,508,839.00       -                    -                    1,865,048.75       1,865,048.75       643,790.25         

* 21007140003002000000 55,159.00 -                      52,159.00             52,159.00             3,000.00              

* 21007270008002000000 24,500.00 -                      24,460.00             24,460.00             40.00                  

* 21007320006002000000 20,000.00 -                      20,000.00             20,000.00             -                     

* 21007320007002000000 2,175,980.00 -                      1,563,822.63         1,563,822.63         612,157.37           

* 21007350001002000000 233,200.00 -                      204,607.12           204,607.12           28,592.88            

**  2100700009  ศบส.ที่ 7 2,210,700.00       -                    -                    1,705,629.74       1,705,629.74       505,070.26         

* 21007140003002000000 55,600.00 -                      51,190.00             51,190.00             4,410.00              

* 21007270008002000000 10,500.00 -                      10,500.00             10,500.00             -                     

* 21007320007002000000 1,877,400.00 -                      1,439,189.45         1,439,189.45         438,210.55           

* 21007350001002000000 267,200.00 -                      204,750.29           204,750.29           62,449.71            

**  2100700010  ศบส.ที่ 3 2,090,979.00       -                    -                    1,646,559.75       1,646,559.75       444,419.25         

* 21007140003002000000 37,899.00 -                      27,495.00             27,495.00             10,404.00            

* 21007270008002000000 14,000.00 -                      14,000.00             14,000.00             -                     

* 21007320007002000000 1,761,880.00 -                      1,415,804.29         1,415,804.29         346,075.71           

* 21007350001002000000 277,200.00 -                      189,260.46           189,260.46           87,939.54            

**  2100700011  ศบส.ที่ 9 2,252,428.00       -                    -                    2,047,266.98       2,047,266.98       205,161.02         

* 21007140003002000000 18,928.00 -                        15,949.00               15,949.00               2,979.00                

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ  งบหนวยงบฯ สุทธิ  กันเงิน/เบิกแทน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ
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* 21007270008002000000 10,500.00 -                        10,500.00               10,500.00               -                        

* 21007320007002000000 1,989,800.00 -                        1,828,982.85           1,828,982.85           160,817.15             

* 21007350001002000000 233,200.00 -                        191,835.13             191,835.13             41,364.87               

**  2100700012  ศบส.ที่ 10 2,460,191.00       -                    -                    2,224,044.63       2,224,044.63       236,146.37         

* 21007140003002000000 229,891.00 -                      224,256.00           224,256.00           5,635.00              

* 21007270008002000000 14,000.00 -                      12,460.00             12,460.00             1,540.00              

* 21007320007002000000 2,005,100.00 -                      1,794,486.24         1,794,486.24         210,613.76           

* 21007350001002000000 211,200.00 -                      192,842.39           192,842.39           18,357.61            

**  2100700013  ศบส.ที่ 1 2,943,040.00       -                    -                    2,521,942.97       2,521,942.97       421,097.03         

* 21007140003002000000 138,960.00 -                      104,309.00           104,309.00           34,651.00            

* 21007270008002000000 24,500.00 -                      18,440.00             18,440.00             6,060.00              

* 21007320006002000000 30,000.00 -                      22,400.00             22,400.00             7,600.00              

* 21007320007002000000 2,118,120.00 -                      1,851,376.90         1,851,376.90         266,743.10           

* 21007350001002000000 631,460.00 -                      525,417.07           525,417.07           106,042.93           

**  2100700014  ศบส.ที่ 12 2,759,040.00       -                    -                    2,119,680.78       2,119,680.78       639,359.22         

* 21007140003002000000 97,280.00 -                      89,791.00             89,791.00             7,489.00              

* 21007270008002000000 21,000.00 -                      20,482.00             20,482.00             518.00                 

* 21007320006002000000 10,000.00 -                      10,000.00             10,000.00             -                     

* 21007320007002000000 2,340,880.00 -                      1,798,267.04         1,798,267.04         542,612.96           

* 21007350001002000000 289,880.00 -                      201,140.74           201,140.74           88,739.26            

**  2100700015  ศบส.ที่ 6 2,044,600.00       -                    25,680.00           1,440,807.27       1,466,487.27       578,112.73         

* 21007140003002000000 31,600.00 -                      31,223.00             31,223.00             377.00                 

* 21007270008002000000 24,500.00 -                      24,500.00             24,500.00             -                     

* 21007320007002000000 1,755,300.00 25,680.00             1,288,865.71         1,314,545.71         440,754.29           

* 21007350001002000000 233,200.00 -                      96,218.56             96,218.56             136,981.44           

**  2100700016  ศบส.ที่ 11 2,209,139.00       -                    28,800.00           1,633,989.96       1,662,789.96       546,349.04         

* 21007140003002000000 55,239.00 -                      46,512.00             46,512.00             8,727.00              

* 21007270008002000000 21,000.00 -                      12,296.00             12,296.00             8,704.00              

* 21007320007002000000 1,921,700.00 28,800.00             1,420,718.76         1,449,518.76         472,181.24           

* 21007350001002000000 211,200.00 -                      154,463.20           154,463.20           56,736.80            

**  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพ 9,894,740.00       -                    -                    4,664,255.44       4,664,255.44       5,230,484.56       

* 21007140003002000000 252,000.00 -                      221,346.00           221,346.00           30,654.00            

* 21007320007002000000 9,642,740.00 -                      4,442,909.44         4,442,909.44         5,199,830.56        

**  2100700018  ศสม.ภาคกลาง 1,732,340.00       -                    -                    1,533,173.72       1,533,173.72       199,166.28         

* 21007270008002000000 41,400.00 -                      33,895.00             33,895.00             7,505.00              

* 21007320007002000000 1,327,940.00 -                      1,184,796.07         1,184,796.07         143,143.93           

* 21007350001002000000 363,000.00 -                      314,482.65           314,482.65           48,517.35            

**  2100700021  ศสม.ภาคใต 1,415,360.00       -                    8,000.00             1,236,046.56       1,244,046.56       171,313.44         

* 21007140003002000000 42,320.00 -                      41,490.00             41,490.00             830.00                 

* 21007270008002000000 10,800.00 -                      10,448.00             10,448.00             352.00                 

* 21007320007002000000 1,197,240.00 8,000.00              1,056,209.41         1,064,209.41         133,030.59           

* 21007350001002000000 165,000.00 -                      127,899.15           127,899.15           37,100.85            

**  2100700022  ศสม.ชายแดนภาคใต 1,311,320.00       -                    -                    854,333.45          854,333.45          456,986.55         

* 21007140003002000000 62,320.00 -                      49,513.00             49,513.00             12,807.00            

* 21007270008002000000 10,800.00 -                      10,800.00             10,800.00             -                     



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ  งบหนวยงบฯ สุทธิ  กันเงิน/เบิกแทน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

* 21007320007002000000 1,073,200.00 -                      677,434.06           677,434.06           395,765.94           

* 21007350001002000000 165,000.00 -                      116,586.39           116,586.39           48,413.61            

**  2100700023  กองสุขศึกษา/สํานัก 3,278,980.00       -                    18,350.00           2,235,826.68       2,254,176.68       1,024,803.32       

* 21007140003002000000 160,140.00 -                      119,700.00           119,700.00           40,440.00            

* 21007320007002000000 2,100,540.00 18,350.00             1,441,067.35         1,459,417.35         641,122.65           

* 21007350001002000000 1,018,300.00 -                      675,059.33           675,059.33           343,240.67           

**  2100700026  กองสถานประกอบก 3,417,040.00       -                    -                    3,162,603.90       3,162,603.90       254,436.10         

* 21007140003002000000 185,000.00 -                      196,750.00           196,750.00           (11,750.00)            

* 21007270008002000000 2,928,500.00 -                      2,744,740.44         2,744,740.44         183,759.56           

* 21007350001002000000 303,540.00 -                      221,113.46           221,113.46           82,426.54            

**  2100700027  สํานักสงเสริมอุตสาห 2,268,427.00       -                    -                    1,398,206.29       1,398,206.29       870,220.71         

* 21007140003002000000 48,000.00 -                      41,196.00             41,196.00             6,804.00              

* 21007270008002000000 1,997,507.00 -                      1,268,339.71         1,268,339.71         729,167.29           

* 21007350001002000000 222,920.00 -                      88,670.58             88,670.58             134,249.42           

**  2100700028  กองกฎหมาย 3,324,500.00       -                    -                    2,351,893.52       2,351,893.52       972,606.48         

* 21007140003002000000 338,000.00 -                      304,750.00           304,750.00           33,250.00            

* 21007270008002000000 972,560.00 -                      840,975.00           840,975.00           131,585.00           

* 21007350001002000000 2,013,940.00 -                      1,206,168.52         1,206,168.52         807,771.48           

**  2100700029  กลุมเทคโนโลยีสารส 7,113,745.00       -                    491,885.50          1,510,253.60       2,002,139.10       5,111,605.90       

* 21007140003002000000 54,000.00 -                      52,500.00             52,500.00             1,500.00              

* 21007350001002000000 7,059,745.00 491,885.50           1,457,753.60         1,949,639.10         5,110,105.90        

**  2100700031  กลุมบริหารทรัพยาก 1,119,320.00       -                    -                    798,271.20          798,271.20          321,048.80         

* 21007140003002000000 186,000.00 -                      182,250.00           182,250.00           3,750.00              

* 21007350001002000000 933,320.00 -                      616,021.20           616,021.20           317,298.80           

**  2100700032  กลุมแผนงาน 6,227,920.00       -                    -                    4,551,360.50       4,551,360.50       1,676,559.50       

* 21007140003002000000 36,000.00 -                      28,224.00             28,224.00             7,776.00              

* 21007320006002000000 5,107,600.00 -                      3,716,706.50         3,716,706.50         1,390,893.50        

* 21007320007002000000 138,600.00 -                      138,600.00           138,600.00           -                     

* 21007350001002000000 945,720.00 -                      667,830.00           667,830.00           277,890.00           

**  2100700034  กลุมงานจริยธรรม 402,660.00          -                    -                    198,620.00          198,620.00          204,040.00         

* 21007140003002000000 66,000.00 -                      61,500.00             61,500.00             4,500.00              

* 21007350001002000000 336,660.00 -                      137,120.00           137,120.00           199,540.00           

**  2100700035  ศบส.4 1,757,560.00       -                    32,609.07           1,141,934.45       1,174,543.52       583,016.48         

* 21007140003002000000 102,600.00 -                      100,350.00           100,350.00           2,250.00              

* 21007270008002000000 24,500.00 -                      24,500.00             24,500.00             -                     

* 21007320007002000000 1,626,500.00 32,609.07             1,015,363.51         1,047,972.58         578,527.42           

* 21007350001002000000 3,960.00 -                      1,720.94              1,720.94              2,239.06              

**  2100700036  ศสม.ภาคเหนือ 1,627,820.00       -                    -                    1,425,657.47       1,425,657.47       202,162.53         

* 21007270008002000000 30,600.00 -                      25,430.00             25,430.00             5,170.00              

* 21007320007002000000 1,410,220.00 -                      1,238,719.32         1,238,719.32         171,500.68           

* 21007350001002000000 187,000.00 -                      161,508.15           161,508.15           25,491.85            

**  2100700038  ศบส.ที่ 2 2,475,851.00       -                    -                    2,120,616.62       2,120,616.62       355,234.38         

* 21007140003002000000 374,151.00 -                      371,508.00           371,508.00           2,643.00              

* 21007270008002000000 14,000.00 -                      12,995.00             12,995.00             1,005.00              

* 21007320006002000000 10,000.00 -                      10,000.00             10,000.00             -                     



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ  งบหนวยงบฯ สุทธิ  กันเงิน/เบิกแทน ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

* 21007320007002000000 1,844,500.00 -                      1,563,454.44         1,563,454.44         281,045.56           

* 21007350001002000000 233,200.00 -                      162,659.18           162,659.18           70,540.82            

**  2100700040  ศบส.ที่ 8 2,623,080.00       -                    -                    2,166,529.13       2,166,529.13       456,550.87         

* 21007140003002000000 53,780.00 -                      47,212.00             47,212.00             6,568.00              

* 21007270008002000000 21,000.00 -                      20,100.00             20,100.00             900.00                 

* 21007320007002000000 2,303,100.00 -                      1,892,986.85         1,892,986.85         410,113.15           

* 21007350001002000000 245,200.00 -                      206,230.28           206,230.28           38,969.72            

**  2100700041  ศสม.ภาคตะวันออก 1,691,065.00       -                    -                    1,468,396.94       1,468,396.94       222,668.06         

* 21007140003002000000 11,060.00 -                      9,261.00              9,261.00              1,799.00              

* 21007270008002000000 34,200.00 -                      29,610.00             29,610.00             4,590.00              

* 21007320007002000000 1,480,805.00 -                      1,266,131.58         1,266,131.58         214,673.42           

* 21007350001002000000 165,000.00 -                      163,394.36           163,394.36           1,605.64              

**  2100700043  ศูนยบริการธุรกิจสุข 1,248,620.00       -                    46,517.18           925,313.98          971,831.16          276,788.84         

* 21007140003002000000 42,000.00 -                      41,250.00             41,250.00             750.00                 

* 21007270008002000000 68,360.00 -                      -                      -                      68,360.00            

* 21007350001002000000 1,138,260.00 46,517.18             884,063.98           930,581.16           207,678.84           



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น    181,902,600.00                 -         -      19,507,800.00    10.72    19,507,800.00    10.72    162,394,800.00 89.28  

**  2100700000  กรม สบส.     162,394,800.00                  -   -     -                           -   -           162,394,800.00 100.00 

**  2100700003  สํานักงานเลขานุการกรม       19,507,800.00                  -   -         19,507,800.00 100.00      19,507,800.00 100.00                        -   -      

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบลงทุน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

 หมายเหตุรหัสงบประมาณ  งบประมาณสุทธิ
 งบเบิกจาย

 คงเหลือ  รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 2,000,000.00            -             -      -                 -        -                 -       2,000,000.00   100.00   

**  2100700000  งบนโยบายกรม 2,000,000.00           -              -      -                 -        -                 -        2,000,000.00    100.00   

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

 หมาย

เหตุ

 งบคงเหลือ

หนวยงาน  งบประมาณสุทธิ



เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 25,803,912,000.00 6,207,631,000.00 24.06       6,207,631,000.00 24.06 19,596,281,000.00  75.94 

**  2100700000 กรม สบส. 25,803,912,000.00   6,207,631,000.00  24.06        6,207,631,000.00  24.06  19,596,281,000.00   75.94  

 งบคงเหลือ
 หมายเหตุ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai) 

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

หนวยงาน

คาปวยการในการปฏิบัติหนาที่ของอาสาสมัครสาธารณสุขประจําหมูบาน  (อสม.)

 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 138,403,500.00 -            -     539,176.52  0.39    539,176.52 0.39    137,864,323.48  99.61  

**  2100700000  กรม สบส. 137,811,000.00   -              -      -              -      -             -      137,811,000.00   100.00 

**  2100700027  สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมและบริการการแพท 592,500.00        -              -      539,176.52   91.00   539,176.52  91.00   53,323.48          9.00     

 หมายเหตุ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2567

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

งบรายจายอื่น (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2567

 งบเบิกจาย งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร
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